買賣未繳股款供股股份之首日 ..... 八月十六日（星期四）上午九時正

分拆未繳股款供股股份之最後時間 ..... 八月二十日（星期一）下午四時正

買賣未繳股款供股股份之最後日期 ..... 八月二十三日（星期四）下午四時正

接納供股股份並繳付股款及申請額外供股

 股份並繳付股款之最後時限 ..... 八月二十八日（星期二）下午四時正

包銷協議及供股成為無條件之最後終止時限 ..... 九月三日（星期一）下午四時正

公佈供股配發結果 ..... 九月四日（星期二）

寄發繳足股款供股股份之股票 ..... 九月五日（星期三）

倘供股並未進行或就全部或部分不獲

 接納額外供股股份申請寄發退款支票 ..... 九月五日（星期三）

買賣繳足股款供股股份之首日 ..... 九月六日（星期四）上午九時正

– 30 –

上文所載之預期時間表乃僅供說明及可予變更，且本公司將適時就任何變更另行刊

發公佈。根據包銷協議，記錄日期無論如何將不遲於最後截止日期。

惡劣天氣對申請供股股份及額外供股股份以及繳付股款之最後時限之影響

本公佈的所有日期及時間均指香港時間。倘於二零一八年八月二十八日（星期二）

（即最後接納時限日期），香港有「黑色」暴雨警告訊號或八號或以上熱帶氣旋警告訊

號生效：

(i) 倘於中午十二時正前任何時間生效，而中午十二時正後不再生效，則最後接納

時限將會延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 倘於中午十二時正至下午四時正任何時間生效，則最後接納時限將會改期至下

一個營業日（由上午九時正至下午四時正任何時間於香港並無上述警告生效）之

下午四時正。

在該等情況下，上文預期時間表所述日期（包括但不限於最後終止時限）可能受到影

響。

– 31 –

供股對本公司股權架構之影響

下文載列本公司 (i)於本公佈日期；及 (ii)緊隨供股完成後之股權架構：

情況 1 －假設本公司已發行股本自本公佈日期起及直至記錄日期並無任何變動：

(i)於本公佈日期

(ii)假設所有供股股份

均獲合資格股東認購

(iii)假設概無合資格股東

已申請彼等之暫定配額

股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比 股份數目
概約

百分比

包銷商B（附註 1、7） 21,397,343 2.57 149,781,401 2.57 73,223,824 1.25

劉先生（附註 1） 85,000 0.01 595,000 0.01 85,000 —

包銷商C（附註 2、7）  2,584,169 0.31 18,089,183 0.31 246,314,828 4.22

小計  24,066,512 2.89 168,465,584 2.89 319,623,652 5.47

包銷商A及其聯繫人
 （附註 3、4、7） 47,550,009 5.70 332,850,063 5.70 611,345,727 10.48

包銷商D（附註 7） 4,460,783 0.53 31,225,481 0.53 54,293,969 0.93

包銷商E（附註 4、7） 10,724,056 1.29 75,068,392 1.29 265,959,287 4.56

包銷商F（附註 5、7） 6,442,046 0.77 45,094,322 0.77 148,578,550 2.55

包銷商G（附註 5、7） － － － － 102,745,686 1.76

包銷商H（附註 7） 694,727 0.08 4,863,089 0.08 148,295,063 2.54

包銷商 I（附註 7） 649,423 0.08 4,545,961 0.08 42,587,036 0.72

包銷商 J（附註 4、7） 1,155,221 0.14 8,086,547 0.14 18,098,502 0.31

包銷商K（附註 7） 999,297 0.12 6,995,079 0.12 17,942,578 0.31

包銷商L（附註 7） 231,514 0.03 1,620,598 0.03 15,556,864 0.27

包銷商M（附註 7） － － － － 28,428,072 0.48

包銷商N（附註 7） 5,197,991 0.62 36,385,937 0.62 57,522,836 0.99

包銷商O（附註 7） － － － － 241,957,863 4.15

包銷商P（附註 6、7） 26,237,000 3.15 183,659,000 3.15 208,055,181 3.56

包銷商Q（附註 6、7） － － － － 1,305,038,799 22.36

包銷商R（附註 7） － － － － 1,545,454,554 26.48

其他公眾股東 705,437,361 84.60 4,938,061,527 84.60 705,437,361 12.08

總計  833,845,940 100.00 5,836,921,580 100.00 5,836,921,580 100.00

– 32 –

情況 2 －假設除因所有尚未行使之購股權（受購股權持有人承諾規限者除外）所附認

購權獲悉數行使而發行新股份外，本公司已發行股本自本公佈日期起及直至記錄日

期並無任何變動：

(i)於本公佈日期

(ii)緊隨悉數行使全部

尚未行使之購股權

（受購股權持有人承諾

規限者除外）後（附註 8）

(iii)假設所有供股

股份均獲合資格股東認購

(iv)假設概無合資格股東

已申請彼等之暫定配額

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

包銷商B（附註 1、7） 21,397,343 2.57 21,397,343 2.54 149,781,401 2.54 73,223,824 1.24

劉先生（附註 1） 85,000 0.01 85,000 0.01 595,000 0.01 85,000 —

包銷商C（附註 2、7） 2,584,169 0.31 2,584,169 0.31 18,089,183 0.31 246,314,828 4.18

小計  24,066,512 2.89 24,066,512 2.86 168,465,584 2.86 319,623,652 5.42

包銷商A及其聯繫人

 （附註 3、4、7） 47,550,009 5.70 47,550,009 5.65 332,850,063 5.65 611,345,727 10.38

包銷商D（附註 7） 4,460,783 0.53 4,460,783 0.53 31,225,481 0.53 54,293,969 0.92

包銷商E（附註 4、7） 10,724,056 1.29 10,724,056 1.28 75,068,392 1.28 265,959,287 4.52

包銷商F（附註 5、7） 6,442,046 0.77 6,442,046 0.77 45,094,322 0.77 148,578,550 2.52

包銷商G（附註 5、7） － － － － － － 102,745,686 1.75

包銷商H（附註 7） 694,727 0.08 694,727 0.08 4,863,089 0.08 148,295,063 2.52

包銷商 I（附註 7） 649,423 0.08 649,423 0.08 4,545,961 0.08 42,587,036 0.72

包銷商 J（附註 4、7） 1,155,221 0.14 1,155,221 0.14 8,086,547 0.14 18,098,502 0.31

包銷商K（附註 7） 999,297 0.12 999,297 0.12 6,995,079 0.12 17,942,578 0.31

包銷商L（附註 7） 231,514 0.03 231,514 0.03 1,620,598 0.03 15,556,864 0.27

包銷商M（附註 7） － － － － － － 28,428,072 0.48

包銷商N（附註 7） 5,197,991 0.62 5,197,991 0.62 36,385,937 0.62 57,522,836 0.98

包銷商O（附註 7） － － － － － － 241,957,863 4.11

包銷商P（附註 6、7） 26,237,000 3.15 26,237,000 3.12 183,659,000 3.12 250,055,181 4.25

包銷商Q（附註 6、7） － － － － － － 1,305,038,799 22.17

包銷商R（附註 7） － － － － － － 1,545,454,554 26.26

其他公眾股東 705,437,361 84.60 712,437,361 84.72 4,987,061,527 84.72 712,437,361 12.11

總計  833,845,940 100.00 840,845,940 100.00 5,885,921,580 100.00 5,885,921,580 100.00

– 33 –

附註：

1. 劉先生為執行董事，且藉由其個人權益持有 85,000股股份並透過劉先生全資及實益擁有之包銷

商B持有 21,397,343股股份，分別約佔本公司現有已發行股本之 0.01%及 2.57%。

2. 包銷商C為執行董事。

3. 包銷商A為於 47,550,009股股份（約佔現有已發行股份數目之 5.70%）中擁有權益之個人，其中

31,463,227股股份（約佔現有已發行股份數目之 3.77%）乃藉由其個人權益持有及 16,086,782股

股份（約佔現有已發行股份數目之 1.93%）乃由包銷商A全資擁有之金鷹（亞洲）投資有限公司持

有。

4. 包銷商A及包銷商 J於包銷商E之已發行股本中分別擁有約 26%及 4.8%之權益。

5. 包銷商G為包銷商F之配偶。

6. 包銷商Q由包銷商P之配偶官玉燕女士全資擁有。

7. 根據包銷協議：

(i) 包銷商為其本身認購之未獲接納股份數目將不會引致其（連同與其一致行動人士）於供股完

成後持有本公司投票權之 30%（或根據收購守則將觸發就股份作出全面要約之其他百分比）

或以上；

(ii) 除非包銷商本身認購全部未獲接納股份，否則包銷商須盡其最大努力確保未獲接納股份的

認購人將為獨立第三方及該等認購人各自（連同與其一致行動人士）將不會於供股完成後持

有本公司投票權之 30%（或根據收購守則將觸發就股份作出全面要約之其他百分比）或以

上；及

(iii) 包銷商須（及就包銷商R而言，須促使分包銷商）促使身為獨立第三方的認購人承購為確保

本公司遵守上市規則第 8.08(1)條項下所載之最低公眾持股量規定所需之未獲接納股份數